

Fakültemize yeni kayıt yaptıran öğrenciler daha önce öğrenim gördüğü Yükseköğretim Kurumlarından aldığı ve başarılı olduğu dersler için muafiyet taleplerinde bulunabilirler.

[Ön lisans ve Lisans Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi](#)

Fakültenize yeni kayıt yaptırdım. Muafiyet ve intibak başvurusunu hangi tarihlerde yapabilirim?

Muafiyet talebi en geç eğitim-öğretim yılı ders başlama tarihinden itibaren 10 iş günü içerisinde yapılmalıdır. [Akademik Takvim](#)

Fakültenize kayıt yılımdan sonraki yıllarda muafiyet başvurusunda bulunabilir miyim?

(Değişik:SK-05/12/2023) Evet. Öğrenciler daha önce öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumlarından aldığı ve başarılı olduğu dersler için muafiyet taleplerini bir defaya mahsus olmak üzere en geç eğitim-öğretim yılı ders başlama tarihinden itibaren 10 iş günü içerisinde yapmalıdır.

Ancak eğitim-öğretim programlarına sonradan eklenen dersler ve kayıt tarihinden sonra farklı birim ya da Yükseköğretim Kurumlarından aldığı dersler için muafiyet talepleri değerlendirilir.

Başvuruda istenen belgelere ve örnek dilekçeye nasıl ulaşabilirim?

[Örnek Dilekçe](#) İstenen belgeler dilekçede yer almaktadır.

Muafiyet için istenen belgeleri internet aracılığıyla gönderebilir miyim?

İstenilen belgeleri “ <https://talep.erbakan.edu.tr/giris>” sistemi üzerinden gönderebilirsiniz.

Muafiyet için istenen belgeler imzalı olmak zorunda mı?

Yeni tarihli olmak koşulu ile e-devlet / e-imza / ıslak imzalı olabilir.

Derslerin muafiyeti nasıl değerlendirilmektedir?

Muafiyet istenen dersin zorunlu veya seçmeli olması durumuna bakılmaksızın, bölüm/ program eşdeğerliliği dikkate alınarak başarılı olmuş olmak şartıyla, ders içeriği uyumu ve AKTS değerine göre karar verilir. AKTS değerinin bölüm/programdaki karşılığının uygunluğuna intibak komisyonu karar verir.

Eşdeğerliliği belirlenen ders/dersler için ilgili derslerin ders içeriği karşılaştırması yapılır. İntibak yapılacak ders/dersin içeriğinin en az %80'inin intibak yapılacak ders/dersler ile aynı olması gerekmektedir.

En fazla kaç AKTS'den muaf olabilirim?

Öğrencilerin muaf olacakları derslerin AKTS kredisi toplamı, ilgili programın müfredatındaki derslerin toplam AKTS kredisinin %50'sini geçemez.

Muafiyet talep edilen derslerin AKTS kredileri, toplam ders AKTS kredisinin %50'sinden fazla ise, öğrencinin talebi doğrultusunda; şayet öğrencinin böyle bir talebi yoksa öğrencinin almış olduğu en yüksek nottan başlayarak, muaf olunacak dersler belirlenir.

Ortak dersler için ders içeriği gerekli midir?

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili, Yabancı Dil dersleri için öğrencilerin içerik ibraz etmeleri gerekmemektedir.

Muafiyetim sonucunda kaçınıcı sınıftan başlayabilirim?

Hangi sınıfa intibak edileceği Muafiyet ve İntibak Komisyonu ve ilgili Yönetim Kurulu Kararı ile belirlenir. Muafiyet Komisyonları üst sınıflara intibaklarda tüm zorunlu derslerden muaf olma şartı arayabilir.

Muafiyet ve İntibak sonuçlarımı nasıl öğrenebilirim?

Muafiyet ve intibak sonuçları Öğrenci Bilgi Sistemine işlendiği gün öğrenciye tebliğ edilmiş sayılır.

Muafiyet ve İntibak kararına nasıl itiraz edebilirim?

Muafiyet ve intibak işlemleri hakkındaki kararlara yönelik itirazlar, Birim Yönetim Kurulu Kararının Öğrenci Bilgi Sistemine işlendiği tarihten itibaren 5 (beş) iş günü içinde, Komisyonca değerlendirilmek üzere Fakültemiz Öğrenci İşleri birimine yapılır.

Ders muafiyetimin iptalini isteyebilir miyim?

Hayır. Öğrencilerin muafiyet ve intibak işlemlerinin iptaline yönelik istekleri kabul edilmez.

Ders kayıt işlemini kendin mi yapmalıyım?

Evet. Öğrenciler, [Akademik Takviminde](#) belirtilen süreler içerisinde Öğrenci Bilgi Sisteminden derslerini seçerek "Kesinleştirme" işlemini yapar. Kesinleştirme işleminden sonra danışman ders kaydını onaylar.

Öğrenci Bilgi Sistemine nasıl girebilirim?

Sisteme “<https://obs.erbakan.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx>” adresi üzerinden giriş sağlayabilirsiniz. Giriş yaptığınız alanda kullanıcı bilgisi ve şifre ile ilgili bilgilendirmeler mevcuttur.

İntibakımın yapıldığı yıl üstten ders alabilir miyim?

(Değişik:SK-05/12/2023) Evet. Üniversitemizin ilgili yönetmeliğinde belirtilen üstten ders alma için gerekli olan şartlar aranır.

Muafiyet talebinde bulundum, derslere devam etmeli miyim?

Öğrenci, muafiyet talebi Birim Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanıncaya kadar muafiyet talebinde bulunduğu ders/derslere devam etmekle yükümlüdür.

Öğrenci kimliğimi nasıl alabilirim?

Kayıt işleminiz bittikten sonra Öğrenci Bilgi Sisteminden fotoğraf yüklemesi yapmanız gerekmektedir.

Kimlikler Rektörlüğümüz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca toplu bir şekilde basılmakta olup Fakültemize geldiği anda Bölüm Sekreterlikleri aracılığıyla şahsınıza teslim edilecektir. (Kimlikler eylül ayı içerisinde basılmaktadır.)